PAGE
2

ВЫПИСКА

Администрация Новорождественского сельского поселения Тихорецкий район

Совет по противодействию коррупции

РЕШЕНИЕ

27 марта 2023 года

     № 1

    ст. Новорождественская

Рассматриваемые вопросы:

1.  О предоставлении сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о сайтах и страницах сайтов в сети «Интернет» муниципальными служащими Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района.
2. О мерах по профилактике коррупционных правонарушений в подведомственных учреждениях Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

 Заслушав и обсудив информацию докладчиков, учитывая обсуждение рассмотренных на заседании вопросов, Совет по противодействию коррупции решил:
1.Информацию докладчиков принять к сведению.
2.Руководителям подведомственных учреждений, специалистам администрации:

предоставить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, срок – до 30 апреля 2023 года.

3.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева):
обеспечить взаимодействие с депутатами Совета по вопросу соблюдения антикоррупционного законодательства в части исполнения обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности в Совете сельского поселения, срок - постоянно.
Секретарь Совета

             Е.А. Мишнева